



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BAD LAND APS**  
**SKELBÆKGADE 40B, 1717 KØBENHAVN V**  
**ÅRSRAPPORT**  
**14. DECEMBER 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. november 2022

---

Stephanie Flindt Aagaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 14. december 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bad Land ApS Skelbækgade 40B 1717 København V
	CVR-nr.: 42 90 91 30 Stiftet: 14. december 2021 Kommune: København Regnskabsår: 14. december 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Stephanie Flindt Aagaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor produktion af still fotos og agentur virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er tale om første regnskabsår for selskabet, årets resultat før skat udgør 2.049.715 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.598.781 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 14. DECEMBER - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.769.018</b>
Personaleomkostninger.....	1	-710.323
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.058.695</b>
Andre finansielle indtægter.....		876
Andre finansielle omkostninger.....		-9.856
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.049.715</b>
Skat af årets resultat.....	2	-450.934
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.598.781</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000
Overført resultat.....		798.781
<b>I ALT</b> .....		<b>1.598.781</b>



## BALANCE 30. JUNI

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>
		<b>kr.</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		977.342
Andre tilgodehavender.....		275.470
Periodeafgrænsningsposter.....		240.271
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.493.083</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.837.131</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.330.214</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.330.214</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		798.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		800.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.638.781</b>
Selskabsskat.....		450.934
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>450.934</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		985.257
Anden gæld.....		206.337
Periodeafgrænsningsposter.....		48.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.240.499</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.691.433</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.330.214</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 14. december 2021.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		798.781	800.000	1.598.781
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>798.781</b>	<b>800.000</b>	<b>1.638.781</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1		
Løn og gager.....	690.331		
Pensioner.....	14.609		
Andre omkostninger til social sikring.....	5.383		
	<b>710.323</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	450.934		
	<b>450.934</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3</b>	
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	450.934	0	0
	<b>450.934</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
